

## N:o 197.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 27 maj 1906.

— — — — Andra Kammaren den 27 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående anvisande af medel till inköp af enskilda tillhöriga vattenfall, lämpliga för elektrisk drift å statens järnvägar.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 143 och memorial n:o 154.)

### Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition (n:o 102) af den 23 mars 1906 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af propositionen bifogadt utdrag af protokollet öfver civilärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen

dels medgifva, att inköp af sådana, helt eller delvis, i enskild ägo befintliga vattenfall, som inom den närmaste framtiden anses komma att för drift af statens järnvägar erfordras och hvilkas inköp icke utan men för staten anses kunna uppskjutas, må af Eders Kungl. Maj:t beslutas till ett sammanlagdt belopp af intill fem millioner kronor; samt att den afkastning, samma vattenfall kunna komma att lämna under tiden, intill dess de varda för det med inköpet afsedda ändamålet använda, skall inlevereras till statskontoret för att redovisas under titel extra uppbörd;

dels ock bemyndiga fullmäktige i riksgäldskontoret att i mån af behof, enligt Eders Kungl. Maj:ts rekvisition, utanordna för ändamålet erforderliga medel intill nämnda summa.

Med bifall till denna Eders Kungl. Maj:ts framställning har Riksdagen dels medgifvit, att inköp af sådana, helt eller delvis, i enskild ägo befintliga vattenfall, som inom den närmaste framtiden anses komma att för drift af statens järnvägar erfordras och hvilkas inköp icke utan men för staten anses kunna uppskjutas, må af Eders Kungl. Maj:t beslutas till ett sammanlagdt belopp af intill fem millioner kronor; samt att den afkastning, samma vattenfall kunna komma att lämna under tiden, intill dess de varda för det med inköpet afsedda ändamålet använda, skall inlevereras till statskontoret för att redovisas under titel extra uppbörd;

dels ock bemyndigat fullmäktige i riksgäldskontoret att i mån af behof, enligt Eders Kungl. Maj:ts rekvisition, utanordna för ändamålet erforderliga medel intill nämnda summa.

Stockholm den 27 maj 1906.

Med undersätlig vörndnad.

---